
11/02/2011

LISTADOS DEFINIVOS DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

340 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   5.000   0.000   5.000MARTINEZ SUAREZ, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000BAEZA ARNAU, IGNACIO

   0.000   0.000   5.000   5.000BODI OLIVER, CONSUELO

   0.000   0.000   5.000   5.000CORTES CORTES, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000DAVID MONDRAGON, ALBERT VICENT

   0.000   0.000   5.000   5.000FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO

   0.000   0.000   5.000   5.000GIMENO BELLVER, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   5.000   5.000GOMEZ CARRETERO, CARLOS MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ BAU, JOSE GENARO

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ ELSON, RAFAEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTI BARRANCO, LAURA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ TENA, RAFAEL JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000MENGUAL LLOMPART, GABRIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MONLLOR MIRALLES, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000MUÑOZ ESPINOSA, SONIA

   0.000   0.000   5.000   5.000NOVERJES CLAVER, RAFAEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PEDROS MONFORT, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ VALERO, MARIA LUCIA

   0.000   0.000   5.000   5.000PUERTAS LOPEZ, NESTOR

   0.000   0.000   5.000   5.000SENABRE BLANES, JOSE TOMAS

   0.000   0.000   5.000   5.000SETTIER FORNES, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000TOMAS TOMAS, JOAN MIQUEL

   0.000   0.000   4.332   4.332GOMEZ SANTOS, JOSE IGNACIO

   0.000   0.000   4.067   4.067BORONAT MONFORT, JAUME

   0.000   4.000   0.000   4.000OLMOS BALLESTA, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   4.000   4.000ALEGRE SOSA, SANTIAGO

   0.000   0.000   3.913   3.913CARBONELL SALES, ANTONIO

   0.000   0.000   3.913   3.913COSTA FALCO, AGUSTIN

   0.000   0.000   3.913   3.913GADEA MORALES, SERGIO

   0.000   0.000   3.913   3.913IBÁÑEZ  CAPELLA, CARLOS

   0.000   0.000   3.332   3.332SANZ NOGUES, MARIA

   0.000   0.000   3.154   3.154GOMARIZ SOTO, JULIAN

   0.000   0.000   3.083   3.083GUTIERREZ MORAGREGA, IVAN

   0.000   0.000   3.083   3.083IBÁÑEZ FERRER, FRANCISCO

   0.000   0.000   3.000   3.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   3.000   3.000SANCHEZ PALENZUELA, ISRAEL

   0.000   0.000   2.498   2.498SEBASTIA VIDAL, VIOLETA

   0.000   0.000   2.490   2.490GOMEZ ESTRADA, LUIS

   0.000   0.000   2.415   2.415GUERRERO SOLA, RICARDO

   0.000   0.000   2.415   2.415LOPEZ GOMEZ, BASILIO

   0.000   0.000   2.415   2.415SACRISTAN ZAPATA, PILAR

   0.000   0.000   2.249   2.249SOLER LOS ARCOS, ENRIQUE JAVIER
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   0.000   0.830   1.415   2.245GOMEZ MARTINEZ, JOSE

   0.000   0.000   2.166   2.166TORNERO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   2.000   2.000NAVARRO BACHERO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   1.913   1.913MUÑOZ BUSACH, ESTER

   0.000   0.000   1.830   1.830CANTAVELLA FERRADA, ASSUMPTA

   0.000   0.000   1.830   1.830MON EDO, DAMIAN

   0.000   0.000   1.830   1.830PORCAR RAMOS, ALFONSO

   0.000   0.000   1.747   1.747MARIN LOAISA, VICTOR MANUEL

   0.000   0.000   1.664   1.664GARCIA RUZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   1.581   1.581CAMPILLO FERNÁNDEZ, ALBERTO JOSÉ

   0.000   0.000   1.498   1.498ALBIR BLASCO, ANGEL ALFREDO

   0.000   0.000   1.498   1.498DE LA FUENTE SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   1.415   1.415PEREZ DIAZ, DAVID

   0.000   0.000   1.332   1.332ORTEGA CORTES, PEDRO ANTONIO

   0.000   0.000   1.249   1.249SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ANTOLINA

   0.000   0.000   1.083   1.083DIAZ MARQUES, JUAN DE DIOS

   0.000   0.000   1.000   1.000YAGÜE  APARICIO, BEATRIZ

   0.000   0.000   1.000   1.000FERRIS GIRBES, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   1.000   1.000RUIZ RUIZ, BENJAMIN

   0.000   0.000   0.913   0.913GARCIA RUIZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.913   0.913SAMPER DONCEL, ALBERTO

   0.000   0.000   0.664   0.664MEDINILLA BARROSO, NIELS

   0.000   0.000   0.498   0.498ATANASIO TOMAS, LUCIA GEMMA

   0.000   0.000   0.498   0.498GALLEGO PEREZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.498   0.498RUIZ VADILLO, DIANA MARIA

   0.000   0.000   0.415   0.415LOPEZ FRANCH, ELENA

   0.000   0.000   0.415   0.415MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.332   0.000   0.332GIL MORENO, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   0.000   0.249   0.249CORTECERO BUSO, CESAR

   0.000   0.000   0.249   0.249DOLZ SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.249   0.249FERRANDIZ PAYA, MIGUEL

   0.000   0.000   0.249   0.249RUIZ HORTELANO, IGNACIO

   0.000   0.000   0.249   0.249TALENS FELIS, JUAN BAUTISTA

   0.000   0.000   0.083   0.083BROTONS LLACH, VICENTE DAVID

   0.000   0.000   0.083   0.083RUIZ DOMINGUEZ, NOEMI

   0.000   0.000   0.083   0.083SEMPERE JAEN, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLS REIG, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000VANACLOCHA NAVASQUILLO, ANTONI FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000VELASCO VALERO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000VERCHER FONS, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000VICEDO DURA, GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE LÓPEZ, FERNANDO
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   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE PARDO, ENRIQUE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL BERENGUER, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL CASTELLO, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000VIZUETE RAMOS, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000YAGÜE APARICIO, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ZAMORANO BOU, MARIA ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000ZORNOZA MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ADSUARA ALBEROLA, JOSE MARCELINO

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUSTI SOLER, VICTOR VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000AIGÜES VICENTE, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ALAMAR GALAN, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBEROLA MARGARIT, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBUIXECH VIDAL, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA CAPARRÓS, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFARO GONZALEZ, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMAGRO ZURITA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000AMORÓS BLAYA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES MIRALLES, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000APARISI SEGUI, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ARACIL BOLUFER, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ARCE GARCIA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000ARIAS MONTAÑANA, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARLANDIS MELE, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU BELDA, JOSE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ASES RODRIGUEZ, CRISTOBAL

   0.000   0.000   0.000   0.000AUHIR FELICI, JOSEP ONOFRE

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR COLOMER, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BABILONI GRIÑON, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BALAGUER ARNANDIS, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAYONA ADAM, ROBERT

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER TORMO, FERNANDO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN MOTOS, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT ARANDA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000BENIEL BERNAT, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BENITO SANCHEZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BERBEGALL COTAINA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BERENGUER CERDA, M. JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNA SOLER, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNABEU GARCES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAT PUCHADES, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSCH JUAN, PASCUAL
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   0.000   0.000   0.000   0.000BRESO GRANCHA, IRENE ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BUENDÍA NAVARRO, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000BURGUERA SENDRA, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABOT SANCHO, GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRERA JIMENEZ, EVARISTO

   0.000   0.000   0.000   0.000CALPE MIRAVET, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMARA MENCHON, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMARASA SEGURA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CANDELA BELSO, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000CANET APARISI, FEDERICO

   0.000   0.000   0.000   0.000CANTERO VIÑES, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000CARCEL GARCIA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARVAJAL DURA, LUIS MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASINOS  PANIZO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLANO MONTESINOS, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO MONFORT, MARIA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTRO HERVAS, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CEREZUELA MARTINEZ, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CILLA MATEU, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENTE ALFARO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000COLLADO VILLAR, MARIA SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMER AÑO, ANA RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMINA JORDÀ, ÀNGEL FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000COMPANY TORMOS, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CONEJERO NAVARRO, EFRAIN

   0.000   0.000   0.000   0.000CORONADO FALCÓN, HERMEL FABIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000CORRAL COSTA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTELL CAÑADA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000DASI ORTS, MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL VAL PARDO, JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000DELGADO FERNANDEZ, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000DOBON DIEZ, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ CEJUDO, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000DONAIRE ZUBIETA, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA ALCAZAR, LORENA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIBANO  GOMEZ, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIG MUÑOZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPADA CRESPO, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPUIG SEBASTIAN, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000EUROPA SALVADOR, CLARA

   0.000   0.000   0.000   0.000FAUSTINO CALLEJA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000FEMENIA SORIANO, JUAN
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   0.000   0.000   0.000   0.000FENOLL CALZADILLA, MARÍA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ ARGUDO, PABLO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ FRESNEDA, JOSE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SORIA, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ-COMERZANA PRESA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO  SOMEÑO, SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO HERNANDEZ, NOEMI

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER ROIG, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FIGUERES FERRANDO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000FIGUEROLA CASAS, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000FLUXÁ JUAN, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000FONS MAS, DAVID JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FORMENT PARDO, JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000FORNES GARCIA, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000FOS CLAVER, PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000FRAGA GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCÉS SÁNCHES, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCO ARIAS, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALARZA VALLES, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GANDIA HORTELANO, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCES ESTRUCH, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ALVARO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASTILLO, MARIA SOL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA DOMENE, MARIA VIRTUDES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA ENGUIX, FERRÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA FERNANDEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MAZON, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA NAVARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RIPOLL, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000GAZQUEZ MARTINEZ, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO NIEVES, CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GIRBES ESTEVE, RICARDO DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT PEREZ, GEORGINA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ NEBOT, APARICIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ RUIZ, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MARTINEZ, ROCA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MENCIAS, OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOSP SENDRA, JOSE VICENTE
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   0.000   0.000   0.000   0.000GRACIA POVEDA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GUIRAO MARTINEZ, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HABERNAUD REMUZJO, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ SIERRA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERA  SEGURA, ESTEBAN JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000HUERTA REAL, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000HUGUET CLEMENTE, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ BUSTOS, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMÉNEZ MARTÍNEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000JORDAN SANGÜESA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000JOVER GARCÍA, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN PATUEL, JOSE PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN PEREZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000LAGUIA NUÑEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000LAHUERTA LOPEZ, JOAQUIN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LINARES GARCÍA, MARÍA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOSA GARCIA, MAURICIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLUESMA JUAN, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000LOJO PACHECO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ FABIA, LUIS EMILIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ FRANCH, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GARCIA, JOSE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MADRIGAL JIMENEZ, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAGRANER ESCRIHUELA, MARIA SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARI PONS, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI CERVERA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN PERDOMO, JULIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍNEZ ALBERO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍNEZ ALCARAZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ CASADO, JESÚS SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ CERVERA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FONT, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HERNANDEZ, CESAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍNEZ LEANDRO, JULIO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MAS, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MOLINS, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ TOMAS, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ ZARAGOZA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MASERES PEIRÓ, BERNARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MATAIX BERENGUER, JOSE JOAQUIN
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   0.000   0.000   0.000   0.000MATEU CALATAYUD, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAYOR GRACIA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAYORDOMO NIEVA, NATASHA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAZO GONZALEZ, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MELERO FUENTES, SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELLADO LLUCH, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MENGUAL LLOMPART, ROSA MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000MERIN CUBERO, DIEGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTOLIU GIMENO, VICENTE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO ALIAGA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO GONZALEZ, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO LOPEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO LOPEZ, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO LOPEZ, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO SANZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MOYA JUAN, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOYA MARTINEZ, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ FAUS, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVALON NAVARRETE, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ESLAVA, JUAN JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO MORALES, JUAN CRISTOBAL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO SORIA, JOSE RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000NEBOT MINGUEZ, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000OCHANDO RAMOS, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000OCHANDO VILLAR, MONSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000OLCINA DURA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVA PEREZ, FEDERICO

   0.000   0.000   0.000   0.000OLTRA SANCHIS, RAÜL

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA GIL, MANUEL JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PALANCA ROIG, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRA CAMACHO, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRA NAVARRO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL PEREZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRO GARCIA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALVER CLEMENTE, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DE SARRIO TEBAR, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GANDIA, GONZALO

   0.000   0.000   0.000   0.000PÉREZ GUAITA, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ NAVARRO, MARCIAL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SALVADOR, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SEMPERE, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PINTO MENA, PEDRO ANDRÉS
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   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERAS MARIN, RAMÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA CALABUIG, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PLANES ALBIOL, YESSICA

   0.000   0.000   0.000   0.000POLO BADIA, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS ALEMAN, KATIXA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS VICENTE, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS CATALA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RAGA NIETO, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON GARCIA, JAVIER ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS LOZANO, RODRIGO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS NOMDEDEU, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000RECHE GARCIA, JOSEFINA

   0.000   0.000   0.000   0.000REVERTE LORENZO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO BENEITO, MARÍA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RISUEÑO TORTOLA, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ BERMUDEZ, GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CLIMENT, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ SOLER, FAUSTINO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRÍGUEZ TURIEL, VERÓNICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROS SANSIXTO, ANNA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GALLEGO, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GARCÍA, AGUSTÍN

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GÓMEZ, ABRAHAM

   0.000   0.000   0.000   0.000SABORIT ROJAS, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000SAHUQUILLO FRNÁNDEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SAIS SANZ, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALAZAR PALOMINO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000SALES ARASA, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000SALINAS GOMEZ, JORGE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SALON IÑIGUEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR MUELAS, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SAMBEAT TORMO, CARLOS VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ DIANA, LUIS DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS GOMIS, HUGO CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO ALFAYE, IGNACIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN ASES, ADELA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ VALLE, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000SAURÍN SERRANO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA PEREZ, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLES MARTINEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRA MARTINEZ, JOSE ANTONIO
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   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO ALBALADEJO, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER GONZALEZ, JOSE MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLERA SANTIAGO, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIA MARTINEZ, ANTONIO JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO FERRIOL, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO ROS, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SUAREZ MANRIQUE, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TAMARIT NACHER, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000TARRAGA CAMARENA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000TARRASON LARROY, MIGUEL CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000TEJEDOR AYALA, CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000TELLO CABALLERO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000TERRIBAS RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMO BELTRAN, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMO VILANOVA, JORGE FACUNDO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES SORIANO, JONATAN

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRO QUINTO, MANUEL

Total especialidad 353

Total cuerpo 353
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